המשיבה מצהירה, כי מעתה לקוח או מי שאינו לקוח, אשר מסר את פרטיו לחברה שלא לצורך דיוור ונתן כתובת דואר אלקטרוני, לא יוכנס אך בשל כך למאגר של דואר פרסומי אלא בהסכמה מפורשת לכך; המשיבה מצהירה כי מעתה כל הסכמה של לקוח לקבלת דברי פרסומת בדואר אלקטרוני ממנה תתועד על ידה באופן ברור. המשיבה מצהירה כי כעת, יחד עם הוראות ההסדרה העתידית, הינה מקפידה על חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), לרבות סעיף 30א וכן חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981, וכן היא מתחייבת כי תמשיך להקפיד על כך בעתיד.
- ה. הצדדים הגיעו להמלצה מוסכמת בדבר הגמול ושכר הטרחה לפיה הגמול למבקשת יעמוד על סך של 20,000 ₪, ושכר הטרחה יעמוד על סך של 73,000 ₪ בתוספת מע"מ.

**פרישה מקבוצת התובעים והתנגדות להסכם הפשרה:**

1.